

連結損益計算書

自 平成17年 4月 1日

至 平成18年 3月31日

(金額単位 百万円)

科 目										金 額
経常収入	益									3,705,136
資金運用収入	益									1,662,600
貸出証券利息及び配当	利息									1,214,142
有価証券の売却益	当金									317,352
コールドローン利息	利息									14,330
買入手形	利息									6,767
債権の引受	利息									613
預金の受入	利息									59,875
信託の引受	利息									49,519
役務の提供	報酬									8,631
特許の取得	引当									703,928
その他の業務	収入									32,807
リース料	収入									1,144,147
その他の経常収入	高益									429,274
	益									238,537
	益									476,335
	益									153,021
経常費用										2,741,582
資金調達費用	費用									500,993
預金の利息	利息									266,648
渡り手形	利息									12,877
コールドローン利息	利息									5,969
債権の引支	利息									7,447
マージナル・ペーパー	利息									58,292
借入金の利	利息									69
短期社債	利息									29,016
その他の引当	利息									375
役務の提供	費用									86,010
賃料	費用									34,285
その他の業務	費用									84,336
営業経常費用	費用									876,635
その他の経常費用	費用									385,307
営業経常費用	費用									219,026
その他の経常費用	費用									272,301
営業経常費用	費用									853,796
その他の経常費用	費用									425,819
営業経常費用	費用									163,549
その他の経常費用	費用									262,269
経常利益										963,554
特別利益										97,952
動産不動産処分	益									5,794
償却の他の特	立									31,584
その他の特別	利									60,574
特別損失										18,144
動産不動産処分	損失									5,242
減価償却の他の特	損失									12,303
証書の引責	準備									47
その他の特別	損失									551
税金等調整前当期純利益										1,043,362
法人税、住民税及び事業税										69,818
法人税、住民税及び事業税										226,901
法人税、住民税及び事業税										59,800
当期純利益										686,841